A Autorização de Contratação Direta; 

2.2.3. A Proposta do contratado; e 

2.2.3. Eventuais anexos dos documentos supracitados 

CLAÚSULA TERCEIRA - DO PREÇO 

3.1  A CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO pelo fornecimento dos produtos deste 

contrato, o valor global estimado em R$ 18.185,44 (dezoito mil cento e oitenta e cinco reais 

e quarenta e quatro centavos). 

CLÁUSULA QUARTA – DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO 

4.1. O contrato terá o prazo de vigência até 31 de dezembro de 2024, a contar da data 

assinatura contrato, podendo ser prorrogado na forma prevista na Lei 14.133/21.